HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
V/v thống nhất điều chỉnh dự toán

chi ngân sách nhà nước năm 2021

           Ninh Thuận, ngày      tháng 12  năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Tiếp nhận Tờ trình số 317/TTr-UBND ngày 12/12/2021 của UBND tỉnh về

việc đề nghị thống nhất điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2021;

Qua xem xét Báo cáo số 324/BC-HĐND ngày 14/12/2021 của Ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh dự toán chi sự nghiệp giáo dục - đào tạo ngân sách

tỉnh năm 2021, cụ thể:

-  i m dự toán chi sự nghiệp giáo dục - đào tạo năm 2021 của S   iáo dục

và Đào tạo với số tiền 578 495 900 đ ng do  uyết định số 861/ Đ-TTg ngày

04/6/2021 của Thủ tướng  hính phủ điều chỉnh bi n chế và điều chỉnh v ng thực

hiện phụ cấp ưu đ i nhà giáo  (Đính kèm biểu chi tiết).

- Bổ sung ngu n giáo dục - đào tạo và dạy nghề   hi sự nghiệp giáo dục

trong dự toán ngân sách tỉnh , số tiền 578 495 900 đ ng

Ngu n kinh phí thực hiện chi sự nghiệp giáo dục - đào tạo đ  phân bổ cho

S   iáo dục và Đào tạo năm 2021

2. UBND tỉnh căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn triển khai thực hiện theo quy

định pháp luật /

Nơi nhận:
- Như tr n;

-  hủ tịch, Phó  hủ tịch HĐND tỉnh  báo cáo ;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- S  Tài chính;

- VP. Đoàn ĐB H và HĐND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Lưu VT, Phòng  ông tác HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Lực

		tranminhluc@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-15T07:55:43+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-15T08:07:59+0700

		2021-12-15T08:08:55+0700

		2021-12-15T08:09:19+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-15T08:11:50+0700